

PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS

Benediktsgade 8, 5000 Odense C

CVR-nr. 29 78 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS Benediktsgade 8 5000 Odense C Telefon: 66 12 21 20 CVR-nr.: 29 78 96 30 Stiftet: 18. august 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Tue Toft
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	TUE TOFT HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af psykoterapeutisk virksomhed herunder rådgivning, undervisning, foredragsvirksomhed, coaching m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829.552 kr. mod 1.772.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.759 kr. mod 108.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som planlagt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.829.552	1.772.439
1 Personaleomkostninger	-1.856.754	-1.513.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.945	-108.666
Resultat før finansielle poster	-135.147	150.039
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.075	-11.419
Resultat før skat	-143.222	138.620
3 Skat af årets resultat	31.463	-30.497
Årets resultat	-111.759	108.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.123
Disponeret fra overført resultat	-111.759	0
Disponeret i alt	-111.759	108.123

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.945</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>207.945</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.313	39.007
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.644</u>	<u>17.377</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.957</u>	<u>56.384</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.083.857</u>	<u>1.212.876</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.149.814</u>	<u>1.269.260</u>
	Aktiver i alt	<u>1.249.814</u>	<u>1.477.205</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	917.882	1.029.641
	Egenkapital i alt	1.043.882	1.155.641
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.048	45.511
	Hensatte forpligtelser i alt	14.048	45.511
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.584	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.350	48.585
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.197	58.283
	Anden gæld	75.753	169.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.884	276.053
	Gældsforpligtelser i alt	191.884	276.053
	Passiver i alt	1.249.814	1.477.205

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.029.641	1.155.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.759	-111.759
	126.000	917.882	1.043.882

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.781.692	1.454.866
Pensioner	37.025	24.150
Andre omkostninger til social sikring	5.396	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.641</u>	<u>30.837</u>
	<u>1.856.754</u>	<u>1.513.734</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.914	8.293
Andre finansielle omkostninger	<u>5.161</u>	<u>3.126</u>
	<u>8.075</u>	<u>11.419</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	49.990
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.463</u>	<u>-19.493</u>
	<u>-31.463</u>	<u>30.497</u>
 4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		800.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>900.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>100.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	389.595
Kostpris 31. december 2022	389.595
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	381.650
Årets afskrivninger	7.945
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	389.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TUE TOFT HOLDING ApS, CVR-nr. 30539591, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.